Underlag

De underlag som ligger till grund för proformaredovisningen är hämtade ur:

• Mavshack AB koncernens reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2020 enligt
årsredovisningslagen och Redovisningsnämnden BFNAR 2012: 1 Årsredovisning och
konsolidering (K3).

• Mavshack Zellma AB:s ej reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2020
årsredovisningslagen och Redovisningsnämnden BFNAR 2012: 1 Årsredovisning och
konsolidering (K3).

• Partner54 i Karlstad AB:s ej reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2020
årsredovisningslagen och Redovisningsnämnden BFNAR 2012: 1 Årsredovisning och konsolidering
(K3)

PROFORMAJUSTERINGAR

Proformajusteringar beskrivs nedan samt i noterna till proformaredovisningen.

Inga proformajusteringar har beaktats avseende synergieffekter, transaktionskostnader eller
integrationskostnader.

47

Resultaträkning Proforma
1 januari - 31 december 2020

TSEK

Koncernens
resultaträknin

g 2020
(reviderad)

Partner54 i
Karlstad  AB

(ej
reviderad)

(1)

Mavshack
Zellma AB

(Mileku
AB)
(ej

reviderad)

(2)
Proforma-

justeringar
Proforma

2020

Nettoomsättning  41 929 036  8 174 546   -   -   50 103 582
Aktiverat arbete för egen räkning  2 568 673  -   -   -   2 568 673

Övriga rörelseintäkter  1 433 953 -233 127   -   -   1 200 826

Summa intäkter  45 931 662  7 941 419   -   -   53 873 081

   -   -
Direkta kostnader -16 850 901 -3 602 325  -30 677   -  -20 483 903

Övriga externa kostnader -26 827 092 -1 529 311  -12   -  -28 356 414
Personalkostnader -20 959 859 -2 764 173   -   -  -23 724 032
Avskrivningar och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar -16 125 643 -41 243   -  -1 349 416

(3) -17 516 302

Övriga rörelsekostnader -217 078  -   -   -  -217 078
Förlust vid försäljning av dotterbolag  -  -   -   -   -
Resultat från andelar i
intresseföretag  -  -   -   -   -

Summa rörelsekostnader -80 980 573 -7 937 052   -30 688   -1 349 416   -90 297 730

Rörelseresultat -35 048 911  4 366  -30 688  -1 349 416  -36 424 649

   -   -
Ränteintäkter och liknande
resultatposter  138 894  -   -   -   138 894
Räntekostnader och liknande
resultatposter -2 071 865 -39 049   -   -  -2 110 914
Resultat från värdepapper och
fordringar  -75 788  -   -   -75 788
Resultat från andelar i
intresseföretag -16 161 686   -   -  -16 161 686

Finansnetto -18 170 445 -39 049   -   -   -18 209 494

Resultat före skatt -53 219 356 -34 683  -30 688  -1 349 416  -54 634 143
   -   -

Skatt på årets resultat  141 603  -   -   -   141 603

Årets resultat -53 077 753 -34 683   -30 688   -1 349 416   -54 492 540

1) Mavshack  AB (publ) anskaffade - via det helägda dotterbolaget Your IT AB -
   Partner54 i Karlstad AB per 2020-06-15, bolaget konsoliderades from 1 juli 2020.
   Kolumnen avser bolagets resultaträkning för perioden 2020-01-01 - 2020-06-30.
2) Mavshack AB (publ) anskaffade Mavshack Zellma AB (tidigare Mileku AB)  per 2020-10-02.

48

   Kolumnen avser bolagets resultaträkning för perioden 2020-01-01 - 2020-10-01.
3) Avskrivning på koncernmässiga övervärden enligt följande:
   Avskrivning goodwill Partner54 i Karlstad  AB (-183 tkr)